Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 360, DE 8 DE JULHO DE 2021

Designa  a  Promotora  de  Justiça  ANA

PAULA GONÇALVES MARIMON REIS para

oficiar  em  feitos  da  5ª  Promotoria  de

Justiça Especial Criminal de Brasília.

 A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.088311/2021-37,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  a Promotora de Justiça ANA PAULA GONÇALVES MARIMON

REIS  para,  sem  prejuízo  de  suas  demais  designações,  oficiar  em  feitos  em  curso  na  5ª

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, de acordo com o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.090741/2021-19.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2021.

Portaria nº 336/2021, de 13/07/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.023, 16 de julho de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 360, DE 8 DE JULHO DE 2021.

Números dos processos em curso na 5ª Promotoria de Justiça Especial
Criminal de Brasília, nos quais a Promotora de Justiça ANA PAULA

GONÇALVES MARIMON REIS vai oficiar.

0741338-92.2020.8.07.0016 0703486-97.2021.8.07.0016

0752155-21.2020.8.07.0016 0008926-23.2018.8.07.0016

0753533-12.2020.8.07.0016 0718849-61.2020.8.07.0016

0716914-49.2021.8.07.0016 0755544-14.2020.8.07.0016

0716922-26.2021.8.07.0016 0703950-24.2021.8.07.0016

0753526-20.2020.8.07.0016 0701998-10.2021.8.07.0016

0718035-15.2021.8.07.0016 0004918-03.2018.8.07.0016

0710466-60.2021.8.07.0016 0702379-52.2020.8.07.0016

0710114-05.2021.8.07.0016 0711431-38.2021.8.07.0016

0726058-47.2021.8.07.0016 0703736-33.2021.8.07.0016

0712934-31.2020.8.07.0016 0735261-04.2019.8.07.0016

0726707-12.2021.8.07.0016 0726749-61.2021.8.07.0016

0726186-67.2021.8.07..0016 0726423-04.2021.8.07.0016

0724965-49.2021.8.07.0016 0723083-86.2020.8.07.0016

0724616-46.2021.8.07.0016 0724407-77.2021.8.07.0016

0724352-29.2021.8.07.0016 0723532-10.2021.8.07.0016

0724084-72.2021.8.07.0016 0724652-88.2021.8.07.0016

0721511-61.2021.8.07.0016 0717791-23.2020.8.07.0016

0721893-54.2021.8.07.0016 0721738-51.2021.8.07.0016

0721867-56.2021.8.07.0016 0721846-80.2021.8.07.0016

0722234-80.2021.8.07.0016 0722195-83.2021.8.07.0016

0722644-41.2021.8.07.0016 0722291-98.2021.8.07.0016

0723721-85.2021.8.07.0016 0725525-88.2021.8.07.0016

0724917-90.2021.8.07.0016 0723601-42.2021.8.07.0016

0723567-67.2021.8.07.0016 0723510-49.2021.8.07.0016

0723667-22.2021.8.07.0016

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.090741/2021-19.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.023, 16 de julho de 2021.